
Publication 130-3 de la CEI
(Première édition - 1965)

Connecteurs utilisés aux fréquences
jusqu'à 3 MHz

Troisième partie: Connecteurs pour piles

IEC Publication 130-3
(First edition - 1965)

Connectors for frequencies
below 3 MHz (Mc/s)

Part 3: Battery connectors

CORRIGENDUM

La publication en 1988 d'une deuxième
édition de la CEI 130-1 avec une nouvelle
numérotation des articles nécessite le
corrigendum ci-dessous:

Page 20

Dans le tableau, sous «A rticle de la
Publication 130-1 de la CEI», remplacer:

11 par 9

12 par 10

14.1 par 12.1

The publication in 1988 of a second
edition of IEC 130-1 with new clause
numbering is the reason for the present
corrigendum:

Page 21

ln the table, under "Clause of IEC
Publication 130-1", change from:

11 to 9

12 to 10

, 14.1 to 12.1

Page 22

Dans le tableau, sous «A rticle de la
Publication 130-1 de la CEI», remplacer:

16.1 par 14.1

16.1 par 14.1

15.2 par 13.2

15.3 par 13.3

16.4/14.2 par 14.4/12.2

puis:

19 par 17

14.1 par 12.1

14.2 par 12.2

16.1 par 14.1

16.1 par 14.1

15.2 par 13.2

Page 23

In the table, under "Clause of IEC
Publication 130-1", change from:

16.1 to 14.1

16.1 to 14.1

15.2 to 13.2

15.3 to 13.3

16.4/14.2 to 14.4/12.2

then:

19 to 17

14.1 to 12.1

14.2 to 12.2

16.1 to 14.1

16.1 to 14.1

15.2 to 13.2



Page 24	 Page 25

Dans le tableau, sous «Article de la
Publication 130-1 de la CEI», remplacer:

18.3 par 16.2

14.1 par 12.1

14.4 par 12.4

In the table, under "Clause of IEC
Publication 130-1", change from:

18.3 to 16.2

14.1 to 12.1

14.4 to 12.4

Janvier 1993 January 1993


	Page 1
	Page 2

